关于开展新会计制度和新财务系统

有关内容培训的通知

各院、各部门、各单位：

2019 年 1 月 1 日起，国家将全面实行新会计制度（政府

会计制度），同时，我校新财务系统即将上线。

为顺利开展和推进以上工作，特开展新会计制度和新财

务系统有关内容培训，具体事项如下：

一、培训时间： 2018 年 12 月 20 日（星期四）下午 2:30

二、培训地点：呈贡校区文汇楼 3201 号多媒体教室

三、相关要求：

1、请各院、各部门、各单位安排 1 名财务经办人参加

培训。

2、相关培训资料请在财务管理处网页上下载。

特此通知

财务管理处

2018 年 12 月 18 日